

DEM Parti Nurdagi İlçe Başkanlığı, Antep İl ve İlçe yöneticilerinin de katılımı ile 17 Ağustos depreminin yıldönümünde yapılan açıklamada, "İmar aflarıyla riskler katlandı, denetim piyasaya, yaşam kadercilik masallarına terk edildi" denildi

Doğa ve kent talanı, her sarsıntıda ve yangında en yoksulun üzerine yıkıldı



Bu ülkenin acısının tesadüf değil tercihlerin sonucu olduğunu dile getiren DEM Parti Nurdagi İlçe Eş Başkanı Ali Durmaz, "Deprem vergileriyle, yerel ve merkezi bütçelerle halkın canını korumak yerine ihaleci düzen büyütüldü; imar aflarıyla riskler katlandı; denetim piyasaya, yaşam kadercilik masallarına terk edildi." dedi. **4'TE**



Sefalet ve yoksulluğa itiliyoruz

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, 18 Ağustos 2025 Pazartesi günü tüm sendikaların 1 günlük iş bırakma eylemine katılarak, Kamu İşveren Heyeti tarafından sunulan 1. ve 2. teklifin memur ve memur emeklilerinin insanca yaşayabileceği koşulları oluşturmaktan uzak olduğuna dikkat çekerek, Anayasal hakkımız olan insanca yaşayabilmemizi sağlayacak maaş zammı verilmesi için iş bırakarak talepte bulunduk, dedi.

Memur ve memur emeklilerinin alım gücünün düştüğünü, yoksulluk sınırının altındaki maaşla elektrik, su, doğalgaz, kira ve gıda gibi temel ve zorunlu ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandıklarını, devletin enflasyonla mücadelede tasarruf tedbirlerine uymadığını ama söz konusu memur ve memur emeklilerinin maaş zammı olduğunda "para yok!" denilerek sefalet ve yoksulluğa itildiğinin altını çizen Taşkın, Kamu İşveren Heyeti tarafından yapılan maaş zam teklifinin kabul edilemez olduğuna dikkat çekti. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.798 19 AĞUSTOS 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

KESK ve bağlı sendikalar, ülke genelinde olduğu gibi Antep'te, hükümetin 8. dönem toplu sözleşme görüşmeleri kapsamında sunduğu teklifi protesto etmek için bir gün iş bıraktı. KESK Gaziantep Şubeler Platformu, Yeşilsu'dan Balıklı Parkı'na kadar yürüdü

Kamu binaları ticarethaneye vatandaşlar müşteriye döndü

KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, "Eğitimden, sağlığa, ulaşımdan haberleşmeye tüm kamu hizmetleri özel sektöre devredildi, paralı hale getirildi. Kamu binaları ticarethaneye, vatandaşlar müşteriye çevrildi. Bunun bedelini de söndürül(e)meyen yangınlarla, her gün bir yerde ortaya çıkan sellerle, felaketlerle hepimiz ödedik. Ödemeye de devam ediyoruz. Bu modelde biz kamu emekçilerinin payına ise düşük maaşlarla, güvencesiz, angarya çalışma, çalışırken yoksulluk, emeklilikte sefalet düştü" dedi.



Ülkenin tüm dengelerini bozanların bu nutuklarına artık yeter diyoruz

"Hükümet günlük bir simit parasına bile denk gelmeyen son teklifiyle kamu emekçileri ve emeklileri ile dalga geçiyor" diyen Karatay, "Çalışma Bakanı haftalardır "müzakerelerimizin tüm tarafları memnun edecek şekilde hayırla sonuçlanacağını ümit ediyorum" açıklaması yapıyor. Teklif yerine 4 milyonu aşkın kamu emekçisini çalışırken daha fazla yoksulluk ile 2,5 milyon emekliyi ise daha fazla sefalet ile tehdit var. Ülkenin tüm dengelerini bozanların bu nutuklarına artık yeter diyoruz. Hepimiz biliyoruz ki bu durum ilk defa yaşanan, yeni bir durum değil. Biz kamu emekçileri en başından beri altını çizdiğimiz üzere 13 yılda tam 7 kez aynı tablo ile karşılaştık" ifadelerini kullandı.

Bir avuç insana dünyanın en yüksek faizini ödemeye devam ediyorlar

Karatay, "Vergi, harç ve cezaları yüzde 44 arttırdılar. Gelir Vergisinden, ÖTV'ye KDV'ye tüm vergileri ortalama yüzde 70 arttırdılar. Sermayeye, patronlara teşvik üstüne teşvik vermeye, vergilerini affetmeye, faizden beslenen bir avuç insana dünyanın en yüksek faizini ödemeye devam ediyorlar. Tüm vergi yükünü bizlerin, halkın sırtına yıkıyorlar" dedi. **4'TE**

Memur ve emekli maaşları insanca yaşamaya yetmiyor

Gaziantep'te Türkiye Kamu-Sen'e bağlı iş kollarındaki sendikalar, hükümetin toplu sözleşme teklifini protesto etmek için iş bıraktı.



Konkordato başvurularında dev artış!

Türkiye'de konkordato başvuruları dikkat çekici biçimde artış gösteriyor. En çok başvuru inşaat ve imalat sektörlerinden geliyor. **2'DE**

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

Kantinlerin yüzde 50'si fiziksel kapasite açısından yetersiz

İlköğretim okulları ve liselerdeki 200 civarındaki kantinin yüzde 50'sinin fiziksel kapasite açısından elverişli şartları taşımadığı vurgulanırken, "Çocuklarımızın sağlığı ile oynanıyor. Tarım Müdürlüğü'nün kantin yapılamaz diye rapor verdiği birçok okulda, ilkel şartlarda kantin işletilmektedir" denildi.

Divan toplantısı mı?
Turan toplantısı mı?

ANAP Divan toplantısında din sömürüsü yapıldı

ANAP Genişletilmiş Divanı toplantılarından üçüncüsü belediye şehir tiyatrosunda yapıldı. Toplantıya Devlet Bakanı Ahmet Karaevli, Genel Başkan Yardımcısı Bülent Akarcalı, Genel Sekreter Mustafa Taşar yanında birçok milletvekili katıldı. **3'TE**

2025-2026 eğitim-öğretim yılının açılmasına az bir zaman kala velilerden 'kayıt parası' adı altında para talep edilmesine CHP Milletvekili Hasan Öztürkmen tepki gösterdi
Devlet anaokullarında kayıt adı altında hiçbir ücret alınmamalı

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 09 Şubat 2015 tarihli yazısıdır.

İnönü, Sarıgül'ün dişine göre!..

Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü'nün eski başkan Mustafa Sarıgül tarafından tehdit edilme olayını yakinen takip ediyorum. Düşüncelerimi de köşemde yazmıştım.

İnönü'nün eşi Nazlı İnönü'nün medeni cesaretini, ülkesine karşı sorumluluğunu yerine getirmesine duyduğum hayranlığı dile getirmiştim.

Sarıgül'ün bu kez sert kayaya çarptığını, başının belaya girebileceğini yorumlamıştım.

Tecrübenin sınırı yok!

AYKUT TUZCU



Kendini Bilmekten Kaçış!

Kaygının Gölgesinde Uyanmak...

Artık geceleri kaygılı uyuyor, sabahları tedirgin gözlerle güne uyanıyoruz. "İyi geceler" ya da "günaydın" deme heyecanını nadiren yakalayabiliyoruz. Sevdiklerimize sevgimizi, ilgimizi, saygımızı içtenlikle yansıtmakta zorlanıyoruz. Çünkü zihnimizin bir köşesi sürekli, her an başımıza bir oyun kurulabileceği kaygısıyla dolu.

Yaşamın kısırlığını bile bile, hiçbir şeyin hakkını veremiyoruz. Gülümseyecek olduğumuzda içimizde bir diken batacakmış gibi hissediyoruz. **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Elektronik sektöründe ekonomik krize bağlı olarak kayıt dışılık tavan yaptı. Birçok esnaf, maliye ve oda kaydını sildirip kayıt dışı olarak faaliyetini sürdürmeye devam ediyor

Gerekli denetimler yapılsa kayıt dışı sorunu çözülür



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

İnönü, Sarıgül'ün dişine göre!..

Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü'nün eski başkan Mustafa Sarıgül tarafından tehdit edilme olayını yakinen takip ediyorum. Düşüncelerimi de köşemde yazmıştım. İnönü'nün eşi Nazlı İnönü'nün medeni cesaretini, ülkesine karşı sorumluluğunu yerine getirmesine duyduğum hayranlığı dile getirmiştim.

Sarıgül'ün bu kez sert kayaya çarptığını, başının belaya girebileceğini yorumlamıştım. Tecrübenin sınırı yok! Bana gelin güvey olduğumu, bundan bir şey çıkmayacağını yazımı okuyan çok kişi şifahan ve telefonla söylemişti. Hepsine karşı çıkmış, “Yanılıyorsunuz!” demiştim. Ancak, yanılan ben oldum, savcılık takipsizlik kararı verdi. İnönü de şu açıklamayı yaptı: “Verilen takipsizlik kararının yerinde olmadığını düşünüyorum. Ben gerçekleri söyledim. Tehdit edildim. Durup dururken neden istifa mektubu verip bu onurlu görevden ayrılmak zorunda hissedeyim? Verilen takipsizlik kararı delil yetersizliğine dayandırılmış. Kanımızca yeterli delil vardı. Savcılık farklı takdir kullanmış. Gereken itirazı yapacağım. Hukuk önünde ispatlanmaması bu gerçeklerin yaşanmadığı anlamına gelmez. Kamuoyu vicdani takdirini çoktan kullandı. Gerçeğin ne olduğunu herkes biliyor.

Adalet önünde siyaseten kimse ile kötü olmamak adına bildiklerini, duyduklarını söylemeyen bir kısım tamğı da ilahi adalete bırakıyorum.” İnönü'nün itirazından da anlaşılacağı üzere iş galiba yukarıya, ilahi adalete havale edilecek! Birçok şeyde olduğu gibi... Bu haberleri benim gibi gazetelerden takip edip de vicdanının sesini dinleyenler acaba CHP haklarında ne düşünürlər! Başkalarını eleştiren CHP'lilerin bu konuda ne düşündüklerini açıkça kamuoyu ile paylaşmalarını bekliyorum. Çok vahim bir durum ama yorum yapması gerekenler sessiz! Şimdi rahatlıkla diyebilirler ki, “Efendim bağımsız yargı böyle değerlendirmiş, Türkiye bir hukuk devleti, saygı duyacağız...” Eh, eğer böyle düşünüyorlarsa, çifte standart olmaması için artık yargı kararlarına saygı duyacaklarını varsayıyorum. Sarıgül'ün gücüne de gıpta etmeden duramıyorum! CHP seçimlerde başarılı olamazsa genel başkanlığa Sarıgül getirilmeli.

Ali Babacan ile Naci Ağbal halef-selef gibiler!..

Dün internette birbirini tamamlayan iki önemli ve ilginç haber vardı. Birinci haber şöyle: Başta Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Davutoğlu olmak üzere, hükümet kanadındaki birçok kişinin eleştirilerine hedef olan Merkez Bankası'na Ali Babacan'dan destek geldi. Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Merkez Bankası'nın görevlerinin yasalar ile çok net şekilde belirlendiğini, Merkez Bankası'ndaki yetkin ekibe güvendiklerini belirterek, doğru zamanda doğru kararlar aldıklarına inandığını söyledi. OECD Genel Sekreteri Angel Gurría ile düzenlediği basın toplantısında gazetecilerin Merkez Bankası'na yönelik siyasetlerin eleştirileri ve faiz kararının sorulması üzerine Babacan, “Merkez Bankası'nda gayet yetkin bir ekibimiz var, ekibimize güveniyoruz... Doğru zamanda doğru kararlar aldıklarına inanıyoruz” dedi. Merkez Bankası ve benzer uygulamalarda ülkelerin değişik pratikleri olduğunun altını çizen Babacan, Merkez Bankası'nın parti politikası

ve seçim manifestosunda durumunun gayet açık olduğunu vurguladı ve “Merkez Bankası'nın görevleri yasalar ile belirlenmiştir ve gayet nettir” dedi. Babacan, “Merkez bankaları ve hükümetler daha fazla iletişim ve etkileşimde bulunabilir, bunda bir sorun yok” dedi. İkinci haber ise yukarıdaki haberin açıklaması gibi!... Maliye Bakanlığı Müsteşarı Naci Ağbal, milletvekilliği aday adaylığı için yarından geçerli olmak üzere istifa kararı aldı. Ağbal, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 25 yıldır Maliye Bakanlığının hemen hemen her kademesinde görev yaptığını söyledi. Ekonomi yönetiminde de 2006'dan itibaren görev almaya başladığını ifade eden Ağbal, şöyle konuştu: “AK Parti hükümetlerinin ekonomi politikasının bütün gelişim evrelerinde, karar noktalarında bulundu. Ekonomi, maliye politikası başarı öyküsü anlamında Türkiye için önemli bir değer. Bu değerle bugüne kadar hep bürokrat olarak görev aldım. Gelinek noktada artık

aynı şekilde ekonomi, maliye politikalarının şekillenmesinde, uygulanmasında, 2023 vizyonun hayata geçirilmesinde, özellikle ekonomi politikaları alanında partimin bana vereceği ne görev varsa hepsini almaya hazırım. Ekonomi yönetiminde şu anda başarılı bir ekip var. Bu başarıların aynı şekilde devam etmesi ve özellikle büyüme odaklı, Türkiye'nin rekabetçi gücünü artıracak, yatırım ortamını daha da iyileştirilecek ekonomi ve maliye politikalarının önümüzdeki dönemde hayata geçmesi noktasında da elimizden geldiğince katkıda bulunacağım. Amacımız, bugüne kadar ki tecrübelerimizi, birikimlerimizi bundan sonra siyasette devam ettirmek.” Taşlar yerine oturuyor. Ali Babacan, AK Parti iktidarının en başarılı bakanıydı. Hakkında hiçbir şaibe çıkmadı. Hep sessiz ve derinden gitti, yalnız işini yaptı. Ancak, 3 dönem kuralı ve Abdullah Gül ile yakınlığı yolun sonu olarak değerlendirildi.

**Aykut Tuzcu'nun
09 Şubat 2015
tarihli yazısıdır**

Toplumsal sosyo-ekonomik yapısında uçurum... Türkiye'de en üst sınıf toplumun yüzde 1'i

Türkiye'de hanelerin sosyoekonomik durumu ilk kez resmi olarak yayımlandı. Araştırma, şehirler ve ilçeler bazında gelir, eğitim ve meslek farklılıklarını ortaya koyuyor. Raporda, toplumun sosyoekonomik yapısındaki uçurum net biçimde görülüyor.



Araştırmaya göre Türkiye'de hanelerin yalnızca yüzde 1,1'i en üst sosyoekonomik seviyede bulunuyor. Hanelerin yüzde 11'i üst seviyede, yüzde 16,4'ü üst orta seviyede, yüzde 19,7'si üst orta seviyede, yüzde 16,5'i alt orta seviyede, yüzde 18,6'sı alt seviyede ve yüzde 16,7'si ise en alt seviyede yer alıyor. İllere göre dağılıma bakıldığında İstanbul, Ankara ve İzmir, üst düzey sosyoekonomik grupların yoğun olduğu merkezler olarak

öne çıkıyor. En üst ve üst seviye grubundaki hanelerin yüzde 28,6'sı İstanbul'da, yüzde 11,5'i Ankara'da, yüzde 6,7'si İzmir'de, yüzde 3,9'u Bursa'da ve yüzde 3,3'ü Antalya'da bulunuyor. Ankara: En üst seviyede yüzde 2,5, üst seviyede yüzde 16,5, üst orta seviyede yüzde 20,0, üst orta seviyede yüzde 17,5, alt orta seviyede yüzde 17,4, alt seviyede yüzde 14,0, en alt seviyede yüzde 12,2.

İstanbul: En üst seviyede yüzde 2,4, üst seviyede yüzde 16,4, üst orta seviyede yüzde 19,0, üst orta seviyede yüzde 18,6, alt orta seviyede yüzde 17,2, alt seviyede yüzde 13,8, en alt seviyede yüzde 12,6. İzmir: En üst seviyede yüzde 1,2, üst seviyede yüzde 12,4, üst orta seviyede yüzde 17,6, üst orta seviyede yüzde 18,8, alt orta seviyede yüzde 17,8, alt seviyede yüzde 17,1, en alt seviyede yüzde 15,0. İlçeler bazında analizlerde en yüksek sosyoekonomik seviyeye sahip ilçe Ankara'nın Çankaya ilçesi oldu. En üst ve üst seviye grubundaki hanelerin yüzde 4,1'i Çankaya'da, yüzde 2,4'ü Kadıköy'de (İstanbul) ve yüzde 1,9'u Yenimahalle'de (Ankara) yer alıyor. Ortalama SES skoruna göre en yüksek yedi ilçe şu şekilde sıralandı: Çankaya (Ankara) Kadıköy (İstanbul) Beşiktaş (İstanbul) Etimesgut (Ankara) Nilüfer (Bursa) Bakırköy (İstanbul) Güzelbahçe (İzmir) SES skoru en düşük olan ilçeler ise; Çamoluk (Giresun), Derebucak (Konya), Doğanşar (Sivas), Felahiye (Kayseri), Dikmen (Sinop), Pınarbaşı (Kastamonu) ve Bayramören (Çankırı) olarak belirlendi. cumhuriyet

artış gösterirken, reel bazda ise yüzde 0,5 oranında düşüş kaydedildi. Temmuz ayında İstanbul'da konut fiyatları bir önceki aya göre yüzde 0,6 artış gösterdi. Ankara'da artış yüzde 1,2 olurken, İzmir'de yüzde 1,0 oranında düşüş gözlemlendi. Yıllık bazda ise İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 33,5, 42,9 ve 31,0 oranlarında artış gerçekleşti. cumhuriyet

Temmuz'da konut fiyatları arttı

Türkiye'de konut fiyatları temmuz ayında artış gösterdi. Fiyatlardaki değişim, başta İstanbul, Ankara ve İzmir olmak üzere büyük şehirlerde de dikkat çekiyor. Uzmanlar, konut piyasasındaki bu hareketliliğin yatırımcılar ve alıcılar için önemli olduğunu belirtiyor.

2025 yılı Temmuz ayında Türkiye'de konut fiyatları bir önceki aya göre yükseldi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan Konut Fiyatı Endeksi (KFE) raporuna göre, kalite etkisinden arındırılmış konut fiyatları Temmuz'da bir önceki aya göre yüzde 0,9 artarak 187,7 seviyesinde gerçekleşti. KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 32,8 oranında



Türk sanayisinde kriz derinleşiyor Konkordato başvurularında dev artış!

Türkiye'de konkordato başvuruları dikkat çekici biçimde artış gösteriyor. En çok başvuru inşaat ve imalat sektörlerinden gelirken, reel sektör temsilcileri mevcut sistemin firmaları zora soktuğunu belirtiyor.

Türkiye'de konkordato başvuruları 2025'te yükselişe geçti. Yılbaşından bu yana 994 şirket konkordato talebinde bulunarak geçen yılın toplamını yüzde 73 aştı. Başvurular en çok inşaat ve imalat sektörlerinden geldi. Son iki yıldaki toplam başvuru sayısı ise 1565'e ulaştı. Yılın ilk yedi buçuk ayında inşaat sektörü 268 başvuruyla ilk sırada yer aldı. İmalat sanayi 214 başvuruyla ikinci sırada, toptan ve perakende ticaret ise 145 başvuruyla üçüncü sırada bulundu. Ulaştırma ve depolama faaliyetlerinde 88, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde 61, diğer hizmetlerde ise 52 başvuru gerçekleşti. Enerji, madencilik,

tarım ve finans alanlarında toplam 159 konkordato başvurusu kayda geçti. Sanayiciler, mevcut konkordato sisteminin firmalara yalnızca geçici mühlet tanıdığını ve kayıym atmanası esasına dayandığını dikkat çekti. Reel sektör borçlarının ise bu süreçte yeterince gözetilmediği vurgulandı. Sanayiciler, konkordato sürecinde şirketlerin ellerinde nakit veya mal bulunsu bile kayıym engeli nedeniyle borçlarını ödeyemediklerini ifade etti. “Elimizde mal var, piyasaya satsak 1 günde borcu kapatabiliriz ama izin verilmiyor” sözleriyle yaşanan sıkıntılar dile getirildi. cumhuriyet

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER
AYINTAP ECZANESİ
Eyüpoğlu Mh. Dr. Rauf Yılmaz Cad. NO:3/A (Sevgi Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0 342 220 11 29
KELEŞ ECZANESİ
Güneş mah 1 nolu cadde no 65/a (GÜNEŞ TAKSİ ÇAPRAZ KARŞISI) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0542 633 30 09
GÜLİSTAN ECZANESİ
Kıbrıs mahallesi Özdemir bey cad akasya konutları 1. Etap no: 26BB (Düztepe Yaşam Hastanesi çapraz karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 251 77 99
ERÇELEBİ ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/A (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 338 0010
OKAN ECZANESİ
İbn-i Sina Mahallesi 400 Nolu Cadde No:81/CC (Şehir Hastanesi Acil Karşısı, İbn-i Sina Tramvay Durağı Önü) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0530 761 80 27
ZEYNEP TADİK ECZANESİ
Guneykent mah.universite bulvarı 383 /b (universitden burc kavsagina giderken solda) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 999 5882
AYYILDIZ ECZANESİ
DENİZ MAHALLESİ 83039 NOLU SOKAK NO:36/A(YENİ İŞKUR ÇAPRAZI, DENİZ SEMT PAZARI CİVARI M.Ali Özkara Asm karşısı) / ŞAHİNBAY" / ŞAHİNBAY
Telefon : 05542253849
AKPINAR ECZANESİ
Şahintepe Mah.133369 Nolu Cadde No:11/AA(Enes kaan yılmaz anaokulu çaprazı aya konakları karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0535 207 27 04

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZEYTİN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazimuhtar Paşa Bulv. No:52/E (NCR International Hospital Bitişiği) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0537 489 27 99
NADİDE ECZANESİ
İncilipınar Mah. Ali Fuat Cebesoy Bul. NO:7/C (İstasyon ASM Karşısı-Eski şehitkamil belediyesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03429091737
ÇELEMLER ECZANESİ
EMEK MAH. S. TAHAOĞLU SOK. SAKIR SABRİ CAD. NO:31/B(Emek Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3220067
ÖZBAYDAR ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. No:38/C(25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 336 55 32
AYDOĞAN ECZANESİ
25 Aralık Mahallesi (Deva Hastanesi Cıvarı-25 Aralık ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2306227
HİCRAN ECZANESİ
Pirsultan mah Çetin Emeç cad no:75/B (Şehitkamil Devlet HST Yanı Gülmar Market Bitişiği) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 59 35
ALİ DOĞAN ECZANESİ
Gazikent Belkız Mahallesi 08100 Nolu Cadde No:8 AA (Trafik Eğitim Parkı çaprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0551 218 82 76

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.798
19 AĞUSTOS 2025 SALI
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım
Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 OCAK 1986

**İsmet Paşaya
sataşıldı**

Divan toplantısı mı? Turan toplantısı mı? **ANAP Divan toplantısında din sömürüsü yapıldı**

ANAP Genişletilmiş Divanı toplantılarından üçüncüsü belediye şehir tiyatrosunda yapıldı.

Toplantıya Devlet Bakanı Ahmet Karaevli, Genel Başkan Yardımcısı Bülent Akarcalı, Genel Sekreter Mustafa Taşar yanında birçok milletvekili katıldı. 41 parlamenterin toplantıya katılması bazılarınca "Gövde gösterisi" olarak nitelendirildi. Parlamenterlerin toplantıya katılması nedeniyle çok sayıda ANAP'lı belediye şehir tiyatrosunu tıklım tıklım doldurdu. Divan toplantısına katılan ilçe başkan ve yöneticileri şikayetlerini dile getirip, sorular sordular. Parlamenterlerden, partililere kadar hemen hepsinin konuşmasında din konusu ağırlığını korudu. 1071' de yapılan Malazgirt savaşı dillerden

düşmedi. Bir konuşmacının "Türkistan'a ve Turan'a özgürlük istiyoruz" sözleri alkışlarla karşılandı. Atatürk'ün silah arkadaşı ve büyük devlet adamı İsmet İnönü' ye saldırıldı. İnönü'nün ölüm yıldönümünde televizyonda program hazırlanması eleştirildi. Yine bir konuşmacının "ölürse kurtuluruz demiştik, ölüsü de başımıza bela oldu" diye ülkeyi bir savaşın eşiğinden döndüren devlet adamına karşı sarf ettiği pervasızca sözleri parlamenterler tebessümle, ilçe yöneticileri de alkışlarla karşıladılar. SABAH'ın gericilik ve okullara başörtü ile öğrenci alınması

konusundaki yayınları bazı tutucu partililerin hedeflerinden biri oldu. "Plajlarda kilotla gezenler hoş karşılanıyor ama başörtülüler karşılanmıyor" dendi. Din üzerine sarf edilen sözlerin büyük alkış toplaması, iktidar partisinin, kültürün bir parçası dediği dini, nasıl siyasetin bir parçası olarak kullandığını açıkça gösteriyordu. Bu konuda sözler sarf eden kişilerin parti yöneticileri ve parlamenterlerce de uyarılmaması ANAP iktidarının yerini korumak için bu kişilerin gönlünü hoş tutma çabasının bir ürünü olarak değerlendirildi.

Dev bir çınar devrildi

Mısır Cephesi, Antep Harbi ve Kurtuluş Savaşı kahramanı Ali Nadi Ünler'i kaybettik

Ulu bir çınar devrildi. Mısır, Doğu Cephele, Antep Harbi ve Sakarya Savaşı kahramanlarından Ali Nadi Ünler cumartesi gecesi saat 01'de kalp yetmezliğinden hayata gözlerini yumdu. Uzun süredir rahatsız bulunan Ünler üç gün önce geçirdiği kalp krizi sonunda Sosyal Sigortalar Hastanesinde tedavi altına alınmıştı. 91 yıl memleketi hizmet aşkıyla çarpan kalbi yoruldu, durdu. 1313 yılında Gaziantep'te doğan Ali Nadi Ünler Kurtuluş Savaşlarından sonra

bucak müdürlüğü, daha sonra Gaziantep Gazetesi müdürlüğü yaptı. Gaziantep basınının piri Ünler. Antep Harbi, Gaziantep Savunması, Şahinbey, Eydi Baba gibi birçok eserin sahibi. Hayata gözlerini yumuncaya kadar memleketin çeşitli sorunlarına eğilerek yazılarına aralık vermedi. Son olarak "Tanıdığım Devlet Adamları" adlı eserini yazıyordu. Ünler'in cenazesi pazartesi günü öğle namazını takiben Baskarakol'daki Yeşil camiinden kaldırılacak.

Hamsi 20 gündür gelmiyor...

Günde on ton istavrit tüketiliyor

✓ **20 gündür şehrimize hamsi gelmiyor. Gemlik, Trabzon, İstanbul' dan gelen balıkların, havaların sert gitmesi, denizin kötü olması nedeniyle gelemediği açıklandı.**

Denizden, çok küçük ve kıl gibi, çıkan balıkların, az miktarda olması nedeniyle de pahalı olduğu belirtildi. Pahalı hamsiye ise ilgi az olduğu için Gaziantep'e getirilmediği bildirildi.

Belediye Veteriner Müdürü Necmi Baran, önce 5'er ton hamsi ve istavritin şehrimize geldiğini, şimdi ise hamsi bulunmadığı için 10 ton istavrit tüketildiğini söyledi. 150-200 liradan satılan istavritin et yerine kullanılarak sağlıklı beslenilmeye çalışıldığı

belirtildi. Ayrıca şehrimize günde 500 kiloya yakın balığın İskenderun'dan getirildiği. 500-3 bin lira arasında fiyata satıldığı açıklandı. İskenderun'dan direk gelen balıkların taze olması nedeniyle, zevkle satın alındığı belirtildi. Yurttaşlar ise "hamsinin tadının hiçbir balıkta bulunmadığını, ekonomik koşulların her gün daha zorlaşması nedeniyle esasen balığa ilginin büyüdüğünü söylediler.

Mahmut Güleç ilkokulu Laboratuvara kavuştu

İlkokullarda ilk laboratuvara Mahmut Güleç ilkokulu kavuştu. Mahmut Güleç ilkokulu Verem Savaş Haftası nedeniyle düzenlenen köse yarışmasını güzel bir dekor içinde yeni laboratuvarında sergiledi. Milli Eğitim Gençlik ve

Spor Müdürü Turgut Akan, Mahmut Güleç ilkokulundaki ilk laboratuvara bir öğretmen verileceğini bildirirken, laboratuvardaki masa ve taburelerin eski malzemelerin tamir edilmesi sonunda değerlendirilerek yapıldığını söyledi.

İlimizin, Bağ-Kur sağlık sigortası kapsamına alınmaması üzüntü yarattı

Sanayide öncü, nüfusu kalabalık Gaziantep'in Bağ-Kur sağlık sigortası kapsamına alınmaması, küçük sanayici ve esnafın tepkisini topladı. Bilindiği gibi, 1 Ocak 1986 tarihinden bu yana, 11 ilde, Bağ -Kur sağlık sigortası primleri

ödenmeye başladı. 8 ay sonra hizmetlerden faydalanma imkanlarının yaratılması memnuniyet verici olarak değerlendirildi. Şehrimizin bu sınıflama içinde bulunmaması üzüntü yarattı.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 KASIM 2005

Okul çevrelerini denetlemekten aciz kalan belediye başkanları görev ve sorumluluklarını düşünmeden konuşuyor

Kantinlerin yüzde 50'si fiziksel kapasite açısından yetersiz

İlköğretim okulları ve liselerdeki 200 civarındaki kantinin yüzde 50'sinin fiziksel kapasite açısından elverişli şartları taşımadığı vurgulanırken, "Çocuklarımızın sağlığı ile oynanıyor. Tarım Müdürlüğü'nün kantin yapılamaz diye rapor verdiği birçok okulda, ilkel şartlarda kantin işletilmektedir" denildi.

Marka şehir Gaziantep'te kanalizasyonsuz evlerde yaşayan vatandaşlar isyanda

Bu çağda foseptik çukurları kullanıyorlar

Büyükşehir eski Belediye Başkanı Celal Doğan'ın projelerinden biri olan Taşlıca Mahallesi'ne alt yapı gitmediğini söyleyen mahalle sakinleri, AB'nin kapısına dayanan Türkiye'de ve marka kent olduğu söylenen Gaziantep'te hala kanalizasyonsuz evlerde yaşadıklarını söylüyor.

Mahalleli, kendi imkanlarıyla açtıkları foseptik çukurları kanalizasyon olarak değerlendirdiklerini, ancak bu çukurlardan gelen kokuların kendilerini rahatsız etmesinin yanı sıra hastalık bulaştıracağı endişesini yaşadıklarını söylerken, "Büyükşehir Belediyesi'ne alt yapı için başvurduk. Ancak belediye görevlileri, burası ile ilgili çalışmanın süresiz olarak durdurulduğunu söyledi. Çalışmalar durdurulduğu için hizmet gelmiyor. Bizler

de kendi imkanlarımızla açtığımız foseptik çukurları kanalizasyon gibi kullanıyoruz. Ancak burası dolduktan sonra ne olur onu da bilmek mümkün değil. Belki de bu süreçte çocuklarımız ve bizler mikrop kapıp hastalık bulaştıran insanlar olacağız" diye konuştu. Mahalleli, Taşlıca Mahallesi'ne hizmet gelmemesinin nedeninin siyasi olduğunu, eski Başkan Celal Doğan'ın projesini yasatmamak için mahalleye kanalizasyon gitmediğini söyledi.

Tuvaletin yanında merdiven altında kantin var Kantinciler Odası Başkanı Orhan Yıldız, "Bekçi kulübelerinin, tuvaletlerin yanında merdiven altında kantincilik yapılıyor. Okulların yarısında kantin için ayrılan yerler son derece küçük ve kantinciliğe elverişli değil" dedi.

Kantini olmayan yerler için kantin ihalesi düzenleniyor Tarım Müdürlüğü'nün kantinciliğe elverişli olmadığını söylediği yerlerin kantin olarak ihale edildiğini, hatta kantini bulunmayan yerlerin bile ihale edildiğini söyleyen Yıldız, "Kantini olmayan yerlerde, Tarım Müdürlüğü'nün 'Burada kantin işletilemez' raporu verdiği yerlerde kantinler ihale edildi. Kırsal kesimler başta olmak üzere kentnin muhtelif yerlerindeki kantinlerin yüzde 50'si fiziksel kapasite açısından yetersiz" diye konuştu.

Kantinler kadar okul çevreleri de denetimsiz Kantinlerin pek çok gıda satılan yerden daha fazla denetlendiğini, ancak okul çevrelerindeki denetimsizliğin yalnızca

kantinlere mal edildiğini söyleyen Yıldız, "Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı 200 kantin var. Kantinleri, Tarım İl Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, zabıta, Bakanlık müfettişleri denetliyor. Milli Eğitim'in kendi denetimi, okul idaresi, okul aile birliği, Kantinciler Odası var. Ancak zaman zaman okulda çocuklar zehirlendiğinde günah keçisi olarak kantinciler seçiliyor. Okul idaresi, ürünle ilgili testler tamamlanmadan 20 dakikada öğrencinin neden zehirlendiğini belirleyemez. Hatta bazen, çocuk dışardan aldığı üründen zehirlense de korkusundan 'kantinden aldım' diyor" şeklinde açıklama yaptı.

Önce benim kapımın önünü süpür ondan sonra kantinlere gir

Zabıta faaliyetleri ve çevre temizliği konusunda yetersiz kalan Şahinbey'de bürokratların, görev ve sorumlulukları gereği popülist açıklamalar yaptığını belirten Yıldız, "Öğrencilerin depolardan içtiği sulardan zehirlenme riski hep var. Pek çok okulda öğrenciler pash depolardan su içeriyor" dedi.

Dar gelirli için kış daha sert ve çetin geçecek

Ülkenin içinde bulunduğu durumda insanların zor şartlar altında yaşam sürdüğünü belirten Genel İş Sendikası 9 Nolu Şube Başkanı Nihat Bencan, içinde bulunduğumuz kış aylarında insanların yiyecek, giyecek, yakacak gibi ihtiyaçlarının arttığını, buna karşılık ülkede milyonlarca insanın açlık sınırı altında maaş aldığını ve milyonlarca işsiz bulundugunu kaydetti. Bencan, "İnsanların giderlerinin giderek artması sebebiyle bu kış dar gelirli vatandaşlar için daha sert ve zor geçecek" dedi.

Ülkemizde 4 kişilik bir ailenin gıda ihtiyacını karşılayabilmesi için 572 YTL gerekmesine karşılık, en düşük memur maaşının 542 YTL, asgari ücretin bunun daha da altında olduğunu belirten Bencan, bu kadar gelirle bu insanlara nasıl geçinebilecek? Özellikle dar gelirli için kış aylarında sıkıntıların daha arttığı gözleniyor" diye konuştu.

Hükümet halkla alay ediyor

İşsizliğin had safhaya ulaştığı, alım gücünün giderek düştüğü, hayat şartlarının gün geçtikçe zorlaştığı bir yaşam sürüldüğünü belirten Bencan "Ancak hükümet yetkilileri, ülkeyi güllük gülistanlık gösteriyor. Halktan bildiği ve yaşadığı gerçekler saklanarak bir yere varılamaz. Özellikle ekonominin iyi olduğu söylenerek halkla alay ediliyor" derken sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'de memurlar, emekliler, dul ve yetimler yoksullaşmış olsa da hükümet her fırsatta rekor

büyümeden söz etmektedirler. Bu nasıl bir büyümekse, işsizlik azalmamaktadır. Şayet Türkiye ekonomisi sağlıklı bir biçimde büyümüş olsaydı, işsizlik de aynı oranda azalardı. İşsizlik azalmadığına göre bu büyüme obez bir büyümedir. Ülkenin ekonomisi, yurt dışından ithal edilen ara ve yatırım mallarıyla mı büyümektedir" şeklinde konuştu.

Asgari ücretteki artış gıda ürünlerindeki artış oranına göre belirlenmeli

Asgari ücret komisyonun yakın bir zamanda toplanarak 2006 yılındaki asgari ücreti belirleme çalışmalarını yapacağını söyleyen Bencan, "Belirlenecek olan asgari ücret seviyesinin memurlarda uygulandığı gibi ürün artış fiyatlarında enflasyon artışına göre belirlenmesi yerine, ana tüketim maddesi olan gıda ürünlerindeki yıllık fiyat artışı temel alınarak belirlenmelidir. Ülkemizdeki gıda ürünlerindeki yıllık artış oranıortalama yüzde 20 civarındadır" dedi.

Ekmek aslanın ağzında!

Tüketicinin ilgisini çekmek için birbirinden farklı ve cazip tarzda düzenlenen mağaza vitrinlerinde bazen insanları şaşırtacak tasarımlar sergileniyor. Adliye arkasındaki bir

mağazanın vitrini de farklılığıyla bir hayli dikkat çekiyor. Üzerinde oldukça seksi kıyafetlerle yatan bir cansız manken, estetik olarak göze hitap etmenin yanı sıra her gelip geçenin ilgi odağı oluyor.

Kendini Bilmekten Kaçış!



Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Kaygının Gölgesinde Uyanmak...

Çünkü diken üstündeyiz. Çünkü başkalarının denetimi altındayız. Başkaları, bizi kontrol etme hakkını kendinde görmüş durumda. Öz Saygının Aşığılanışı, Yabancılaşmanın Yükselişi... Son yarım yüzyılda insanda büyük zaafılar üretildi. “Kişisel özgürlük” adı altında; millet, iktidar, ataerki, ırk, inanç ve coğrafi kimlik zorunlu hale getirildi. Öz saygınlık, kişisel farkındalık, doğal bilgelik küçümsenir oldu. Baskı, eşitsizlik ve oburluk sineye çekilirken; küçük insana yetecek hazlar, aldırmaçlık ve sığılık yüceltilti. Bedenimize, zihnimize, ruhumuza iyi gelen değerleri dümdüz ettik.

Üstelik içinde bulunduğumuz sistemi anlamlandırma ölçülerine de yabancılaştık. Kendimizden kaçış yaşanıyor. Kendimize ait özgürlük sınırlarını, üretim ve tüketim bilincini kavramadıkça; akıl dışı kuralların, hırsların ve otoritenin sadık köleleri olmaya devam edeceğiz.

Farkında olmadan sürekli kendimizi yargılıyoruz değil miyiz? Kendi duyularımıza şüpheyle bakıyoruz. Çünkü “Kendini bil” öğüdü bile kötüye kullanılıyor. Komşu ne der, eş-dost-akrabalar ne düşünür diye kendimizi zincirliyoruz. Böylelikle özgünlük ve farkındalık gereksinimi askıya alınıyor.

Yaratıcı Doğamız Felce Uğratılmamalı...

Nietzsche'nin dediği gibi: “Zayıflar, bizi kendi gücümüzden utanmaya zorladıkları için kazandılar.” Ve yine haklıydı: “İnsanın kim olduğu, becerileri azalınca ve neler yapabildiğini gösteremez hale gelince anlaşıyor.”

Aslında hiçbir şey anlamını yitirmedi. Bahar hâlâ penceremizden göz kırıyor, rüzgâr hâlâ içimizi heyecanlandırıyor, ışık ve su hâlâ hayat veriyor, aşk hâlâ ayaklarımızı yerden kesmeye hevesli. Yüreğimizin derinliklerine dönmeliyiz. Çünkü orada kendi kararlılığımız, kendi aydınlığımız, kendi samimiyetimiz var. İyi ve kötünün hapisanesinden çıkıp, “bir şeylerin hâlâ anlamlı olduğu zamana” geri dönmeliyiz.

Hayatı boşa harcamak en büyük suç olur. Acıyı, hüznü, yorgunluğu yok sayarak yaşanmaz. Mutluluk da sıkıntıya katlanmadan bilinemez. Hedef sadece varılan nokta değil, yürüdüğümüz yoldur. O yol öz bilinç olmalı, uygarlığın akli olmalı, kökü insani devrimlere dayanmalı.

Emir Kusturica'nın dediği gibi: “Kendimizi yalana, yanlışla inandırdığımızdan beri kimseye inanmıyoruz.” Hiç olmazsa onlardan olmayalım. Varoluşumuzun gerçekliğine yüzümüzü dönelim. Derin bir nefes alalım. Karşımızda binlerce sorun dizilmiş olsa da suskun bir izleyiciye dönüşmeyelim.

Bugün dünya, tüm normlarıyla tek bir düzene dönüşüyor. Bu düzende insanın “neden yaşadığını” bile daha az bildiği bir yılğnlık büyüyor. İnsancılığın teması zayıflıyor. Onun için kalbimizin içinden geçenlere bakıp öyle yürümeliyiz hayatta. Kalbimizin zenginliği, iyi duyan kulağımız, manipüle edilmemiş zihnimiz yolumuza ışık olmalı.

Yaşamı Seçmek: Yol, Bilinç ve Umud...

Unutmayalım: “Yaşam sürekli doğum ve kesintisiz gelişmedir” (E.Fromm). Birey, yaşam ufkumuzu nakavt eden (kendi toplumunun) ezberlerini, sloganlarını ve sahte kutsiyetlerini aşmak zorundadır. “İnsanlaşmanın” önündeki en büyük engeller bunlardır. Çünkü yanlış yönde gittikçe felaketler hızla bizi bulur. Oysa doğru yönde olursak, yol yavaş bile olsa umut ve sabır taşır.

Fromm'un dediği gibi: “Dünya çılgınlığa yaklaştıkça, endişelenen de daha çok birey olacak. Bu insanlar giderek bir araya gelme ve birlikte çalışma ihtiyacı fazlasıyla duyacak.”

Ve unutmayalım: Yoksulluk yalnızca açlık değildir. Yoksulluk, başkasından medet ummak, iradesini onların inisiyatifine bırakmak; vazgeçmektir.

Belki tüm hakikati şimdiden kavrayamayacağız ama bir nedenimiz olmalı. Nedenimiz varsa, nasıla da ulaşırız. Yaratıcı doğamızın felce uğratılmasına izin vermemeliyiz.

Eski Ahit'te söylendiği gibi: “Yaşamı Seçelim.”

Kaynaklar ve alıntılar:
Friedrich Nietzsche - *İyinin ve Kötünün Ötesinde*.
Erich Fromm - *İnsan Olmak Üzerine*.
Erich Fromm - *Sahip Olmak ya da Olmak*.
Kemal Varol - *Kara Sis*.

Memur ve emekli maaşları insanca yaşamaya yetmiyor

Sankopark bitişindeki SSK Kurumu önünde toplanıp eylem yapan memurlar, seslerini hükümete duyurmaya çalıştı. Eylemde konuşan Kamu-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akmaz, Memur ve emekli maaşlarının, insanca yaşamaya yetmediğini söyledi.

Gaziantep'te Türkiye Kamu-Sen'e bağlı sendikalar, hükümetin toplu sözleşme görüşmelerinde sunduğu maaş zam teklifini yetersiz bulduklarını belirterek iş

birakma eylemi yaptı. Sanko Park bitişindeki Sosyal Sigortalar Kurumu önünde bir araya gelen memurlar, sloganlarla hükümete tepki gösterdi.

Eylemde konuşan Kamu-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akmaz, memur ve emekli maaşlarının temel ihtiyaçları karşılamaktan uzak olduğunu vurgulayarak, “Bugün yalnızca kendi geleceğimiz için değil, 25 milyon insanımızın onurlu yaşam

mücadelesi için alanlardayız. Hak aramak için buradayız, hakkımızı almak için buradayız, adalet için buradayız” dedi.

Akmaz, hükümetin teklif ettiği zam oranlarının memur ve emeklinin geçim derdine çare olmadığını ifade ederek, “2026 yılı için taban aylığa 1000 TL artış ve %10+6, 2027 için %4+4 zam öngörülüyor. Bu oranlar çarşıda, pazarda, kirada artan fiyatların yanında hiçbir anlam ifade etmiyor. Maaşlarımız eriyor,

emeklilerimiz temel ihtiyaçlarını karşılayamaz hale geldi” diye konuştu.

Memurların taleplerini sıralayan Akamaz, adil vergi düzenlemesi, refah payı, 3600 ek gösterge, kira ve ulaşım yardımı gibi hakların bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini söyledi. “Bu teklif, milyonların alın terini yok saymaktır. Biz bu teklifi reddediyoruz. Gerçekçi ve kabul edilebilir bir düzenleme istiyoruz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Gerekli denetimler yapılırsa kayıt dışı sorunu çözülür



Kayıt dışılıktan dert yanan Gaziantep Elektronikçiler Odası Başkan Yardımcısı Süleyman Fenci, “Belediyeler ve bağlı zabıta ekipleri denetimleri gerekli denetimleri yapsa kayıt dışı sorunu çözülür. Bu konuda hiçbir şekilde taviz verilmemeli” dedi.

İşyeri ruhsatı alınmadan veya odaya kayıttaptırmadan maliye kayıt yapmamalı

Fenci, “Yeni bir iş yeri açıldığında belediyeler anında denetlemeli, evraklarını incelemeli. İş yeri açılırken belediden izin alınması şart. İş yeri açan bir kişi önce maliye kaydını yaptırmalı, ondan sonra odaya uğramıyor. Sistem böyle işlemeyecek. Kişi ilk önce iş yerini açtıktan sonra belediyeden iş yeri açma ruhsatı alacak, sonrasında odaya kaydını yaptıracak, daha sonra ise maliye kaydını yaptıracak. İş yeri ruhsatı alınmadan veya odaya kayıt yaptırmadan maliye kayıt yapmamalı” değerlendirmesinde bulundu.

5 yıl maliye ve oda kaydılı olan esnafa usta-öğreticilik verilmesini istiyoruz

Gaziantep Elektronikçiler Odası'nın 1969 yılında kurulduğunu hatırlatan Fenci, “1969 yılında kurulan odamızın üye sayısı 3 bin 500 veya 4 bin kişi olması gerekirken bin 350 kişide kaldı. Bunun nedeni denetimlerin olmayışı, yerel yönetimlerin görevini yapmayışı. Kanun var ama yürütmemiz yok. Bin 350 üyemizin aranan eleman yetiştirebilmesi için en az bir defaya mahsus, 5 yıl maliye ve oda kaydı olan esnafa usta-öğreticilik verilmesini istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Ustalık belgesi olmayan hiçbir esnafımız kalmamalı ve iş yeri açmasını

Mesleki Yeterlilik Belgesi'nin özel şirketler tarafından verilmesine karşı

olduklarını sözlerine ekleyen Fenci, “MYK'yı özel şirketler vereceğine Milli Eğitim Bakanlığımız versin ve okullarımız kalksın. Ustalık belgesi olmayın hiçbir esnafımız kalmamalı ve iş yeri açmasın. Oda olarak kayıtsız esnafımız kalmamalı. Kayıt dışılık aynı zamanda haksız rekabete neden oluyor. Kayıtlı esnafın 10 liraya sattığını kayıtsız 5 liraya satıyor. O zaman nasıl adaletli bir rekabet ortamı olacak” açıklamasını yaptı.

Bugüne kadar herhangi bir cevap alamadık

Fenci, “Gaziantep Valiliği'nden tutunda Milletvekillerine, Milli Eğitim Bakanlığı'ndan Çalışma Bakanlığı'na, Cumhurbaşkanlığı'ndan TBMM Meclis Başkanlığı'na kadar tüm kurumlara maliye ve oda kaydı olan her esnafa usta-öğreticilik belgesi ile ilgili yazı gönderdik. Ama bugüne kadar herhangi bir cevap alamadık. Esnafın bu belgesi olmayınca yanına yetiştirmek için eleman da alamıyoruz. Biz istiyoruz ki öğrencilerimiz esnafımızın yanına yetişsin” şeklinde konuştu.

Yerel yönetimlerin denetleme konusundada hassas olmaları gerekiyor

Girdi maliyetlerine değinen Başkan Yardımcısı Fenci, yüksek kiralardan dert yandı. “Kıraların mahalle bazlı belirlenmesi gerekiyor. Aynı cadde üzerine bulunan dükkanların kiralalarının farklı olduğunu görüyoruz. Neden diye sorulduğunda serbest piyasaya denilip işin içinden çıkılıyor. Sektörlerin yeniden canlanması için kayıt dışı çalışanların dükkanlarına kilit vurulmalı, fiyat tarifesine uyulması lazım. İki ay içerisinde 150 kişi odadan kaydını sıldırdı, gidip baktığımızda halen çalıştığını gördük. O yüzden yerel yönetimlerin denetleme konusunda daha hassas olmaları gerekiyor” dedi. Haber Merkezi

Devlet anaokullarında kayıt adı altında hiçbir ücret alınmamalı

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı devlet anaokullarında kayıt sırasında herhangi bir ücretin alınmaması gerektiğini ifade eden Öztürkmen, “Devletin okuluna öğrencisini göndermek isteyen veliye, en basitinden 10 bin lira kayıt masrafı çıkarılıyor. Üstelik depremzede ve düşük bir maaşa çalışan emekçi bir vatandaşın. Bu ülkede eğitim sadece zenginlerin hakkı mı? Okul yöneticileri neden her sene kanunsuz şekilde kayıt ücreti talebinde bulunuyor?” dedi.

Okul müdür yardımcısı, paranın yattığına ilişkin dekontu görmezse, kayıt yapmayacağını belirtiyor

‘Milli Eğitim Bakanlığı, kendi

genelgelerine uymayan bu kurumları neden denetlemiyor?” diye soran Öztürkmen, “Gaziantep'ten ulaşan bir depremzede hemşehrimiz, Şahinbey Güneyşehir İlkokulu'nun ana sınıfına çocuğunu kayıt ettirmek için 2500 TL kayıt ücreti istendiğini söylüyor. Üstelik bu ilk dönem ücreti. İkinci dönem için de ayrıca 2500 TL yatırması gerekiyor. Okul müdür yardımcısı, paranın yattığına ilişkin dekontu görmezse, kayıt yapmayacağını belirtiyor. Üstelik aylık 500 TL katkı payı isteniyor ve bu 9 ay boyunca ödenecek. Yani toplam 4500 TL'lik katkı payını da ödemeleri gerekiyor” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Sefalet ve yoksulluğa itiliyoruz

TÜİK verilerine göre Temmuz 2025'te: gıda enflasyonu %27.95, Kira artış oranı: %41.13, Konut satın alma fiyatı: %62, Elektrik ve doğalgaz: %26.5, Ulaşım: %41.5 ve TÜİK'e göre enflasyon: %33.52 olduğuna dikkat çeken Taşkın, memur ve emeklilerinin bu enflasyon karşısında insanca yaşamalarının mümkün olmadığını vurgu yaparak, Kamu İşveren Heyeti tarafından 2026 yılı birinci 6 ay için %10, ikinci 6 ay için %6, 2027 yılı için ise %4 oranında zam teklif edildiğini, bu teklifin vicdanla, ahlaka, hakkaniyetle bir ilgisi bulunmadığını söyledi.

Memur ve emeklilerinin mali haklarına ilişkin olarak, çalışanların mali ve sosyal haklarına ilişkin

uluslararası sözleşmeler, Anayasa ve ülkemizin piyasa gerçekliğini yansıtmayan maaş zam teklifine, gerçekleşen enflasyon yerine tahmin edilen enflasyona göre maaş zammı yapılmasına, memur ve emeklilerine reva görülen sefalet ücretine “HAYIR!” demek için 1 gün iş bıraktıklarını belirten Çalışan Sen Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Anadolu Eğitim Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, memur ve emeklilerinin insanca yaşayabileceği koşulların sağlanması ve kayıplarının telafi edilebilmesi için hakkaniyetli bir maaş zammı yapılmasında ısrar ettiklerini ve makul ve mantıklı bir teklifte bulunulmasını talep ettiklerini söyledi. Haber Merkezi

Kamu binaları ticarethaneye vatandaşlar müşteriye döndü

Karatay, “Ama sıra bizim maaşlarımıza gelince her seferinde önümüze TÜİK'in sahte rakamlarını, hiçbir zaman tutmarın hedeflenen enflasyon rakamlarını koyuyorlar. Yoksulluk sınırının 2026 Ocak itibarı ile en az 100 bin TL olacağı koşullarda bizlere sefalet oranları dayatıyorlar” açıklamasını yaptı.

Üretimden gelen gücümüzü kullanıyor, bu dahabaşlangıç, mücadeleye devam diyoruz

Gelinen noktanın ortada olduğunu kaydeden Karatay, “Hükümet 4 milyon kamu emekçisine, 2,5 milyon emekliye, aileleri ile birlikte 25 milyonluk devasa bir kitleye sefalet, yoksulluk, güvencesizlik teklif etti.

Bu teklife karşı yapılacak olan şey birkaç puanlık maaş artışını esas alan müzakere değil, mücadele. Bunun ilk adımını atıyoruz. Bizleri yok sayan bu yoksulluk, sefalet, güvencesizlik teklifine itirazımızı yükseltiyoruz. Üretimden gelen gücümüzü kullanıyor, bu daha başlangıç, mücadeleye devam diyoruz. İnsanca yaşamaya yetecek bir ücret, güvenceli istihdam- güvenli gelecek, demokratik- adil bir çalışma yaşamı, haktan yana bir kamu hizmeti, grev hakkımızın önündeki engellerin kaldırıldığı gerçek bir toplu pazarlık sistemi için omuz omuza vermeye, mücadeleyi büyötmeye çağırıyoruz” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

5G teknolojisine kademeli geçiş olacak

Türkiye, uzun süredir testleri yapılan 5G teknolojisine geçiş için hazırlıklarını tamamladı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın verdiği bilgilere göre 2025 yılı itibarıyla kademeli olarak 5G altyapısı vatandaşların kullanımına sunulacak.

Türkiye, uzun süredir testleri yapılan 5G teknolojisine geçiş için hazırlıklarını tamamladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yaptığı açıklamada 5G teknolojilerinin ülke genelinde hizmete başlaması için artık çalışmaların son aşamaya geldiğini ifade etti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın verdiği bilgilere göre 2025 yılı itibarıyla kademeli olarak 5G altyapısı kullanıma sunulacak.

5G nedir, ne sağlayacak? 5G, beşinci nesil mobil iletişim teknolojisi anlamına geliyor. 4G'den farklı olarak sadece daha hızlı internet sunmuyor; düşük gecikme süresi, yüksek kapasite ve aynı anda çok daha fazla cihazın bağlanabilmesi gibi avantajları sağlıyor. Özellikle otonom araçlar, yapay zekâ uygulamaları ve akıllı şehir projeleri için kritik öneme sahip.

Doğa ve kent talanı, her sarsıntıda ve yangında en yoksulun üzerine yıkıldı

Durmaz, “Doğaya ve kente yönelen talan, her sarsıntıda, her yangında en yoksulun, en görünmeyen üzerine yıkıldı. Kadınlar bakım emeğini görünmez bir kır yönetimi olarak üstlenirken çocuklar güvensiz barınma ve kesintili eğitimle baş başa bırakıldı” şeklinde konuştu.

Verilen sözler tutulmadı; barınma, altyapı, sağlık ve eğitim vaatleri ya kâğıt üzerinde kaldı

Yirmi altı yılın, iki buçuk yılın ardından hâlâ güçlendirme yapılmadığını söyleyen Durmaz, “Hâlâ rant amacı gütmeyen, yerinde ve adil dönüşüm hayata geçirilmedi. Hatay'dan Nurdagı'na, İslahiye'den Maraş'a kadar yıkımın en ağır olduğu yerlerde verilen sözler tutulmadı; barınma, altyapı, sağlık ve eğitim vaatleri ya kâğıt üzerinde kaldı ya da eşitsiz, düzensiz ve geçicmeli biçimde uygulandı” dedi.

Yaralar ancak şeffaf, bilim temelli, eşitlikçi bir kamusal iradeyle sarılabilir

Durmaz, “Biz DEM Parti olarak; sosyalist, ekolojist ve kadın özgürlükçü bir çizgide, yaşamı savunmak için buradayız. Nurdagı'ndan yükselen sesimiz nettir: Yaşam haktır; hesap sormak, dayanışmayı büyötmek ve adil bir yeniden inşa için örgütlenmekten vazgeçmeyeceğiz. Bugün yasımızla, öfkemizle ve umudumuzla bir aradayız. Hatay'ın, Nurdagı'nın, İslahiye'nin, Maraş'ın yaraları kader değil; bu yaralar ancak şeffaf, bilim temelli, eşitlikçi bir kamusal iradeyle sarılabilir” ifadelerini kullandı.

Kentlerimizi şirketlerin değil, halkın ve doğanın ihtiyacına göre yeniden kuracağız

‘Kentlerimizi şirketlerin değil, halkın ve doğanın ihtiyacına göre yeniden kuracağız’ diyen Durmaz, “Kayyuma değil demokratik yerel yönetimlere; talana değil ormanların, suların ve zemin güvenliğinin korunmasına ihtiyacımız var. Oysa rant ve kâr uğruna ölüme ve yoksulluğa tek

ediliyoruz. Sözü müzdür; deprem, afet kaynaklarının kuruluşuna kadar bağımsız denetimi ve kamuya açıklanması, imar aflarının son bulması, risk üreten kararların adil ve önüne taşınması. Yerinde, adil ve ekolojik dönüşüm; gerçek zemin etütleri ve bağımsız denetim; toplanma alanları, erken uyarı ve tahliye planlarının mahalle meclisleriyle birlikte güncellenmesi. Kadın ve çocuklar için güvenli merkezler, psikososyal destek, ücretsiz sağlık-hijyen; şiddete karşı 7/24 hatlar; bakım hizmetleri ve eğitim sürekliliği. Afet sonrası gelir ve barınma güvencesi, kira desteği ve borç erteleme; kayıt dışı emek dahil herkes için iş güvencesi. Orman yangınlarına karşı önleme, ekipman ve yerel ekosistem restorasyonu gerçekleştireceğiz; rant projelerine, doğa talanına son vereceğiz. Tüm bunlar için mücadelemizi ve örgütüllüğümüzü büyüteceğiz” mesajını verdi. Haber Merkezi